
U N I V E R S I T E T E T I  B E R G E N

Fornyelse av fakultetets strategiske plan 2016-2022

Det vises til orientering til fakultetsstyret i møtene 17. juni 2014 (S 32/14) og 28. oktober 
2014 (S 60/14) om arbeid med ny strategisk plan for Det samfunnsvitenskapelige fakultet for 
perioden 2016-2022. Det arbeides med å samle innspill til strategiarbeidet gjennom flere 
kanaler.  

Instituttlederforum
Instituttlederforum 18. november drøftet fakultetets nåværende strategiske og innledet 
drøftingene om mulige fremtidige satsinger. Presentasjonene gitt av instituttlederne viste 
behovet for revisjon av dagens satsingsområder. Drøftingene i Instituttlederforum viste en 
felles forståelse av at det er ønskelig å skille mellom strategiske satsinger og profilering av 
aktiviteten ved fakultetet. Det var enighet om å tilpasse fakultetets satsingsområder til UiBs 
satsinger i perioden frem til 2022. I tillegg til å vise hvordan aktiviteten er knyttet til UiBs
satsinger skal strategiplanen være et redskap for å profilere den brede aktiviteten ved 
fakultetet. Strategiplanen må også ta høyde for å skape vekstgrunnlag for nye faglige 
initiativ. Drøftingene i Instituttlederforum 18. november vil være viktige for utviklingen av 
første utkast av den nye strategiplanen.

Studentene
Fakultetet ønsker at studentene skal være godt involvert i strategiarbeidet. Studentforum er i 
brev av 10. november 2014 invitert til å gi skriftlige innspill til "Hva bør SV-fakultetet satse på 
i sin utdanningsstrategi de neste 10 årene?" Det er gitt svarfrist til 12. desember og 
innspillene vil tas med i drøftingene om utdanningsstrategi i Instituttlederforum 16. desember.

Arbeidslivspanelet
Strategiarbeidet vil bli diskutert i Arbeidslivspanelet møte 3. desember 2014.

Strategigruppe

Som fakultetsstyret tidligere er orientert om er det oppnevnt en strategigruppe bestående av 
forskere tidlig i karrieren. Strategigruppen består av:

Kristoffer Chelsom Vogt
Elisabeth Ivarsflaten
Gyda Marås Sindre
Julie Riise
Helle Sjøvaag
Cecilie Ødegaard
Håvard Haarstad

Strategigruppen skal gi innspill til hvilken type strategiplan fakultetet bør utarbeide, og 
hvordan den bør styre aktiviteten. Videre skal gruppen gi innspill til i hvilken grad 
strategiplanen bør ‘spisses’ gjennom definisjon av prioriterte områder, og hvilke områder 
som eventuelt bør være prioriterte innenfor forskning og utdanning.
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Strategigruppen hadde første møte 26. november. Denne gruppen har stort engasjement for 
problemstillingene knyttet til ny strategi. I gruppens første møte ble særlig forhold knyttet til 
organisasjon og arbeidsplass diskutert. I de påfølgende møtene vil gruppen diskutere 
forskning og utdanning, og henholdsvis prodekan og visedekan vil innlede i disse møtene. I 
gruppens siste møte i januar vil hele dekanatet delta. Gruppen skal levere en kortfattet 
rapport som vil inngå som et viktig innspill i utarbeiding av første utkast av strategiplanen.

Fremdriftsplan
Arbeidet med fakultetets strategiplan er tilpasset UiBs strategiarbeid. UiB presenterte første 
skisse til ny strategi 31. oktober (www.uib.no/uib2022). Første forslag til UiBs nye strategi 
legges frem i februar 2015, etterfulgt av en høring. Fakultetet vil gi innspill i høringsrunden. 
Seminaret 14.-15. april 2015 for fakultetsstyret og fakultetsledelsen hvor også UiB ledelsen 
deltar vil være sentralt for å gi tilbakemelding på forslag til UiBs strategi. UiB planlegger å 
vedta endelig strategi i mai 2015. Forslag til fakultetets nye strategiplan vil bli lagt frem for 
fakultetsstyret våren 2015 og vil bli sluttbehandlet høsten 2015.

Forslag til vedtak:
Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet tar orienteringen om strategiprosessen til 
etterretning.

Knut Helland
dekan Lise Gundersen

fakultetsdirektør


